
11ASTO
1AKÓW MAZOWIECrI

ul Moniuszki 6

Maków Mazowiecki dnia 17.12.2012 r.
Nr sprawy: WIK.27I.ZP.13.2.2012

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w

imieniu - Miasta Maków Mazowiecki informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia

publicznego (nr WIK.271.ZP.13.2012) na dostawę artykułów biurowych i środków czystości

dla Urzędu Miejskiego oraz jednostek organizacyjnych Miasta Maków Mazowiecki

przeprowadzonego w dniu 14 grudnia 2012 roku - wybrana została firma:

- dla części I - artykuły biurowe - GUT-MIX Marcin Gutowski z siedzibą przy ulicy

Przasnyskiej 75, 06-200 Maków Mazowiecki - za kwotę brutto 56.842,33 (słownie: pięćdziesiąt

sześć tysięcy osiemset czterdzieści dwa złote 33/1 00). Firma spełniła warunki udziału w

postępowaniu oraz zaoferowała najkorzystniejszą cenę za realizację zamówienia w części I.

Zbiorcze zestawienie ofert:

Numer Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto zł Termin
oferty wykonania

Centrum Handlowe
l. Krzysztof Stokowski 70.591,67 31.12.2013 r.

ul. Rynek 10
07-322 Nur
GUT-MIX

2. Marcin Gutowski 56.842,33 31.12.2013 r.
ul. Przasnyska 75
06-200 Maków Mazowiecki
PHU MARTEX s. c.

3. Al. Legionów 60E 79.451,22 31.12.2013r.
18-400 Łomża

Punktacja przyznana Oferentowi w kryterium oceny ofert i łączna punktacj

Numer
Liczba pkt w Kryterium

oferty Cena (100%) Razem
część l

1. 80,52 80,52

2. 100 100

3. 71,54 71,54

a:

Zawiadamiam jednocześnie, że w trakcie postępowania w w/w części nie odrzucono żadnej oferty
jak również nie wykluczono z postępowania żadnego z wykonawców.

Podpisanie umowy na warunkach określonych w SIWZ nastąpi w dniu 27 grudnia 2012 r. o
godz. 9:00 w budynku Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim. ul. Moniuszki 6 pokój nr
22 (lI piętro).



- dla części n - środki czystości - Centrum Handlowe Krzysztof Stokowski z siedzibą przy ulicy

Rynek 10, 07-322 Nur - za kwotę brutto 69.472,58 (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy

czterysta siedemdziesiąt dwa złote 58/1 00). Firma spełniła warunki udziału w postępowaniu oraz

zaoferowała najkorzystniejszą cenę za realizację zamówienia w części II.

Zbiorcze zestawienie ofert:

Numer Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto zł Termin
oferty wykonania

Centrum Handlowe
l. Krzysztof Stokowski

69.456,53 31.12.2013 r.
ul. Rynek 10
07-322 Nur
GUT-MIX

2.
Marcin Gutowski 71.539,62 31.12.2013 r.
ul. Przasnyska 75
06-200 Maków Mazowiecki

punktacia przyznana Oferentowi w kryterium oceny ofert i łączna punktael

Numer Liczba pkt w Kryterium

oferty Cena (100%) Razem
cześć II

l. 100 100

2. 97,09 97,09

a:

Zawiadamiam jednocześnie, że w trakcie postępowania w w/w części nie odrzucono żadnej oferty
jak również nie wykluczono z postępowania żadnego z wykonawców.

Podpisanie umowy na warunkach określonych w SIWZ nastąpi w dniu 27 grudnia 2012 r. o
godz. 10:00 w budynku Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim, ul. Moniuszki 6 pokój nr
22 (II piętro).

2


